

Aanbesteding: EA Website: Beheer, onderhoud en doorontwikkeling in Kentico CMS
Aanbestedende Dienst: Campus Deltion College
Referentie: -

Toelichting:

Behorende bij en integraal onderdeel uitmakend van de Europese Aanbesteding "Website: Beheer, onderhoud en doorontwikkeling in Kentico CMS" van het Deltion College is deze geanonimiseerde (tweede) Nota van inlichtingen opgesteld. De binnengekomen vragen zijn letterlijk overgenomen. Deze (tweede) Nota van inlichtingen bevat geen eigen bijlagen.

De eerder gepubliceerde vragen zijn niet in deze (tweede) Nota van inlichtingen opgenomen. De nummering loopt echter wel door vanuit de eerste Nota van inlichting. In de beantwoording wordt hier ook naar verwezen.

Ref.nr. 17 **Onderwerp:** Bijlage E: Concept Raamovereenkomst Website, pagina 3/7, Artikel 5, prijzen

Vraag:

We zien een tweetal opties: Wellicht kunnen jullie dit geel arceren in de aanbesteding, zodat de partij die de aanbesteding wint met jullie hierover in gesprek kan gaan om een ander indexcijfer als uitgangspunt te nemen. Een tweede voorstel is: opdrachtnemer is gerechtigd om de overeenkomst te ontbinden na de initiële looptijd. Dit artikel kan eventueel toegevoegd worden in het document Concept raamovereenkomst, artikel 3, punt 6: Opdrachtnemer is in geen geval gerechtigd de Overeenkomst tussentijds op te zeggen.

Antwoord:

U verwijst hier niet naar een antwoord in NVI-1. Desondanks beantwoorden wij deze vraag, omdat dit onderwerp is besproken in vraag 2 van NVI-1 en wij uw vraag beschouwen als een vervolgvraag op het antwoord in vraag 2 van NVI-1.

Met beide voorstellen zijn wij niet akkoord.

Optie 1 is niet mogelijk/wenselijk. Over de inhoud van de conceptovereenkomst wordt niet onderhandeld na gunning. Daarnaast willen wij de werkwijze zoals wij voorstellen, en hebben toegelicht in het antwoord op vraag 2 van NVI-1, hanteren. Wij zien geen inhoudelijke argumenten om hiervan af te wijken.

Optie 2 is niet wenselijk voor opdrachtgever. Wij steken een hoop tijd en moeite in deze aanbesteding en willen langdurig gebruik kunnen maken van de overeenkomst.

Beantwoord op: 13-12-2022

Label: Contract

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Bijlage D: programma van eisen, pagina 3/5, Eis 32

Vraag:

We gaan voor de calculatie uit dat niemand standby staat, behalve als we hier concreet afspraken over maken. Deze concrete afspraken nemen we ook niet mee in de calculatie. Is dit akkoord?

Antwoord:

U verwijst hier niet naar een antwoord in NVI-1. Desondanks beantwoorden wij deze vraag, omdat dit onderwerp is besproken in vraag 6 van NVI-1 en wij uw vraag beschouwen als een vervolgvraag op het antwoord in vraag 6 van NVI-1.

Akkoord. In het antwoord hebben we uiteengezet welke bereikbaarheid wij wanneer verwachten. Daarop (en op andere eisen/wensen) baseert u uw prijsstelling.

Beantwoord op: 13-12-2022

Label: Contract